

兰州市政务服务中心消防设施维修改造工程

中标公告

江苏大洲工程项目管理有限公司受兰州市政务服务中心的委托，对“兰州市政务服务中心消防设施维修改造工程”以公开招标形式进行采购，评标小组于2018年01月31日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标文件编号：JSDZ-DLZC-002

二、招标内容：兰州市政务服务中心消防设施维修改造工程

三、项目预算：109.05万元

四、中标结果内容：

工程名称：兰州市政务服务中心消防设施维修改造工程

序号	分项工程名称	单位	数量	单价	合价
一	拆除工程				
(一)	消防部分				
1	消火栓室内(暗装)公称直径(mm)65	个	24	84.05	2017.14
2	喷头拆除	个	851	13.95	11873.49
(二)	火灾报警部分				
1	管内穿线拆除 导线截面 (mm ² 以内)4	100m	87.5991	51.64	4523.59
2	点型探测器 感烟无吊顶 人工*0.5,机械*0.5	个	252	9.31	2345.34
3	点型探测器 可燃气体 人工*0.5,机械*0.5	个	1	13.33	13.33
4	重复显示器 人工*0.5,机械*0.5	台	2	182.62	365.24

5	警报装置 声光报警 人工*0.5, 机械*0.5	个	17	7.31	124.26
6	总线隔离器 人工*0.5, 机械*0.5	台	4	182.62	730.47
7	报警按钮安装 按钮 人工*0.5, 机械*0.5	个	50	12.24	612.00
8	控制接口/输出模块单输出 人工*0.5, 机械*0.5	个	33	13.33	440.02
9	火灾事故广播安装 吸顶式扬声器 人工*0.5, 机械*0.5	个	30	7.58	227.36
(三)	装饰拆除				
1	木龙骨吊顶及面层	10m ²	74.581	82.10	6122.89
2	铝合金门窗、塑钢门窗	10m ²	3.087	92.17	284.51
3	铁窗栅、钢栏杆	10m ²	3.087	50.45	155.74
4	普通木门	10m ²	1.743	108.29	188.75
5	普通钢门	10m ²	3.297	135.08	445.37
6	推拉栅栏门	10m ²	4.158	72.46	301.28
7	轻钢龙骨间壁	10m ²	23.775	104.17	2476.58
8	玻璃隔断	10m ²	5.538	77.37	428.49
9	拆除工作台	工日	2	300.00	600.00
10	墙柱面镶贴面层	10m ²	7.36	160.77	1183.26
11	块料面层大理石板、水磨石板不带混凝土垫层	10m ²	32.809	80.38	2637.35
12	运输距离 (m) 2000 以上 2000 距 (m):15000	10m ³	7.203	1347.39	9705.24
13	垂直运输高度 (m) 20 以内	10 工日	11	3000.00	33000.00
二	防排烟系统				
1	镀锌薄钢板矩形风管制作 ($\delta = 1.2\text{mm}$ 以内 咬口) 周长 (mm 以内) 4000	m ²	35.21	177.89	6263.62

2	镀锌薄钢板圆形风管制作(δ=1.2mm 以内 咬口)直径(mm 以内)1120	m2	35.21	59.35	2089.55
3	镀锌薄钢板圆形风管安装(δ=1.2mm 以内 咬口)直径(mm 以内)1120	m2	969.4	205.86	199561.96
4	镀锌薄钢板矩形风管安装(δ=1.2mm 以内 咬口)周长(mm 以内)4000	m2	969.4	65.99	63969.26
5	高温消防排烟风机 HTF-I-8.0# L=33510m3/h, P=562Pa, N=11KW	台	4	12899.49	51597.94
6	圆、方形风管止回阀 周长(mm 以内)3200	个	4	1054.75	4219.02
7	风管防火阀 周长(mm 以内)3600	个	4	1268.05	5072.20
8	板式排烟口 800*500	个	17	892.73	15176.44
9	设备支架每个支架重 50kg 以下	kg	0.16	17.14	2.74
10	软管接口制作安装	m2	9.6	545.63	5238.09
11	手工除锈 一般钢结构 中锈	t	1.58	870.85	1375.95
12	一般钢结构 防锈漆第一遍	t	1.58	641.53	1013.61
13	一般钢结构 防锈漆第二遍	t	1.58	600.02	948.03
14	一般钢结构 银粉漆第一遍	t	1.58	597.50	944.04
15	一般钢结构 银粉漆第二遍	t	1.58	571.57	903.08
16	系统调试费(第六册 通风空调工程)	系统	1	9783.82	9783.82
17	脚手架搭拆费(第六册 通风空调工程)	元	1	3500.89	3500.89
18	脚手架搭拆费(第十一册 刷油、防腐蚀、绝热工程)	元	1	2257.82	2257.82
三	火灾报警及防火门、排烟电气系统				
(一)	火灾报警系统				
1	输入模块	个	36	494.63	17806.62
2	紧急按钮开关	个	6	322.28	1933.71

3	点型探测器 感烟有吊顶	个	261	219.89	57392.07
4	点型探测器 可燃气体	个	1	508.61	508.61
5	点型探测器 感温有吊顶	个	12	219.07	2628.82
6	点型探测器 烟温复合有吊顶	个	1	229.45	229.45
7	报警按钮安装 按钮	个	28	263.62	7381.39
8	警报装置 声光报警	个	17	333.70	5672.90
9	总线隔离器	台	4	2020.55	8082.18
10	报警按钮安装 按钮	个	23	282.65	6500.88
11	火灾事故广播安装 吸顶式扬声器	个	30	209.71	6291.42
12	端子箱	台	4	263.62	1054.48
13	楼层显示器	台	8	4343.30	34746.42
14	明装普通接线盒	10 个	41.9	159.03	6663.17
15	砖、混凝土结构明配 钢管公称口径(mm 以内)20	100m	1.833	2991.84	5484.04
16	管内穿线 多芯软导线(二芯以内) 导线截面(m2 以内)1.5	100m 单根	22.209	540.66	12007.42
17	管内穿线 照明线路导线截面(m2 以内)1.5	100m 单线	38.942	432.84	16855.71
18	自动报警系统装置调试(点以下)500	系统	1	37159.14	37159.14
19	广播喇叭及音箱	10 个	0.3	413.82	124.14
20	通讯分机及插孔	10 个	2.3	413.82	951.78
21	电动防火门	10 处	0.3	1098.59	329.58
22	防火卷帘	10 处	0.3	5585.72	1675.71
23	正压送风阀、排烟阀、防火阀	10 处	0.4	1433.29	573.32

(二)	防火门监控系统				
1	防火门监控主机	台	1	42949.97	42949.97
2	防火门监控分机	台	2	24343.91	48687.82
3	防火门电磁释放器	套	14	495.15	6932.12
4	释放器	套	28	482.90	13521.08
5	砖、混凝土结构明配 钢管公称口径(mm 以内)20	100m	3.86	3262.96	12595.02
6	砖、混凝土结构明配 钢管公称口径(mm 以内)20	100m	1.3006	2991.84	3891.19
7	管内穿线 多芯软导线(二芯以内) 导线截面(m2 以内)1.5	100m 单根	4.9422	526.39	2601.50
8	管内穿线 照明线路导线截面(m2 以内)2.5	100m 单线	7.72	540.66	4173.86
9	暗装开关、插座盒	10 个	5.8	115.11	667.62
(三)	防火卷帘门系统				
1	防火卷帘门双电源箱 FJL	台	2	4942.51	9885.02
2	卷帘门控制箱	台	3	899.83	2699.50
3	按钮	10 套	0.5	491.98	245.99
4	砖、混凝土结构明配 钢管公称口径(mm 以内)20	100m	0.1085	2991.84	324.61
5	砖、混凝土结构明配 钢管公称口径(mm 以内)32	100m	0.1085	4754.91	515.91
6	砖、混凝土结构明配 钢管公称口径(mm 以内)50	100m	0.7712	6120.03	4719.77
7	管内穿线 照明线路导线截面(m2 以内)4	100m 单线	2.0608	672.25	1385.38
8	管内穿线 照明线路导线截面(m2 以内)1.5	100m 单线	0.434	432.84	187.85
9	铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-5*10	100m	0.8728	9102.36	7944.54
10	铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-5*6	100m	0.6932	6050.27	4194.05

11	户内 干包终端头 1kV 以下(截面 m2 以下)10	个	1	109.29	109.29
12	双电源事故切换调试	系统	1	1210.37	1210.37
(四)	排烟电气系统				
1	排烟风机双电源箱	台	4	5386.45	21545.80
2	砖、混凝土结构明配 钢管公称口径(mm 以内)20	100m	1.4378	2991.84	4301.67
3	砖、混凝土结构明配 钢管公称口径(mm 以内)20	100m	0.25	3262.96	815.74
4	砖、混凝土结构明配 钢管公称口径(mm 以内)50	100m	0.2	6120.03	1224.01
5	管内穿线 照明线路导线截面(m2 以内)1.5	100m 单线	0.9512	432.84	411.72
6	管内穿线 动力线路导线截面(m2 以内)6	100m	1	900.56	900.56
7	铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-5*10	100m	1.4	9102.36	12743.30
8	控制电缆 NH KVV-4*1.5	100m	1.2	1851.86	2222.24
9	户内 干包终端头 1kV 以下(截面 m2 以下)10	个	16	109.29	1748.62
10	控制电缆头制作、安装 终端头(芯以下)6	个	8	105.99	847.93
11	双电源事故切换调试	系统	1	1210.37	1210.37
12	脚手架搭拆费(第八册 火灾报警及建筑智能化系统设备安装工程)	元	1	10900.98	10900.98
13	脚手架搭拆费(第二册 电气设备安装工程)	元	1	3447.43	3447.43
四	消防系统				
(一)	消火栓系统				
1	室内消火栓安装 公称直径(mm 以内)单栓 65	套	26	1669.01	43394.35
2	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(卡箍连接) 公称直径(mm 以内)100	10m	7.57	1247.47	9443.36
3	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(卡箍连接) 公称直径(mm 以内)65	10m	1.48	787.52	1165.53

4	手提式灭火器 MF/ABC3	具	52	142.70	7420.14
(二)	喷淋系统				
1	喷头安装 公称直径(mm 以内)有吊顶 15	10 个	86.3	1029.15	88815.48
2	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm 以内)25	10m	3.5	462.65	1619.27
3	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm 以内)32	10m	1.85	573.00	1060.05
4	水灭火系统管道安装 镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(mm 以内)50	10m	0.502	822.56	412.92
5	水灭火系统管道安装 自动喷水灭火系统管网水冲洗 公称直径(mm 以内)50	100m	0.5852	495.09	289.73
6	制作安装一般管架	100kg	0.183	2991.84	547.51
7	手工除锈 一般钢结构 中锈	t	0.02	871.23	17.42
8	一般钢结构 防锈漆第一遍	t	0.02	641.33	12.83
9	一般钢结构 防锈漆第二遍	t	0.02	600.11	12.00
10	一般钢结构 银粉漆第一遍	t	0.02	597.73	11.95
11	一般钢结构 银粉漆第二遍	t	0.02	571.57	11.43
12	脚手架搭拆费(第六册 通风空调工程)	元	1	7344.96	7344.96
13	脚手架搭拆费(第十一册 刷油、防腐蚀、绝热工程)	元	1	5096.02	5096.02
五	合 计:				1085210.52

五、招标公告日期：2018 年 01 月 11 日

六、中标日期：2018 年 01 月 31 日

七、中标单位名称及金额：

中标单位：广东齐创建设有限公司

招标金额：壹佰零捌万伍仟贰佰壹拾元伍角贰分（¥：1085210.52 元）

中标商地址：广州市番禺区大石街石北工业路 644 号 18 栋 801

联系人及联系方式：刘利锋 13919860872

八、**评审小组名单**：宁万学、王文虎、程福广、赵古雄、马泽宝

九、**采购人**：兰州市政务服务中心

详细地址：兰州市城关区庆阳路 153 号民安大厦

联系人：赵琳

联系电话：0931-4818056

十、**采购代理机构**：江苏大洲工程项目管理有限公司

详细地址：兰州市安宁区安苑路 392 号

联系人：酒旭海

联系电话：18919001774

邮箱：18919001774@189.cn

2018 年 02 月 01 日